
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 8 Registro Generale N. 2 Registro di Servizio 
Del 14/01/2022 Del 14/01/2022 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 466/001 del 07/10/2019 in favore della Tipografia Francesco 

Chiappetta & C. snc per acquisto manifesti di Convocazione del Consiglio Comunale - CIG: 

Z9229B67A3. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
      Visto il provvedimento del Sindaco n. 13/2021 – prot. n. 9810 del 23/12/2021 con il quale si 

è proceduto alla nomina del/la sottoscritto/a quale responsabile dell’area amministrativa e del 

servizio personale e con il quale le sono stati conferiti i poteri di assumere gli atti di gestione, 

compreso l’adozione degli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

      Richiamata la determinazione n. 363/72 del 09/09/2019, esecutiva, con la quale è stata 

autorizzata la spesa per la stampa di manifesti di Convocazione del Consiglio Comunale, presso la 

Tipografia Francesco Chiappetta & C. snc, con sede in Cosenza, al prezzo complessivo di € 152,50 

-IVA inclusa-; 

     Vista la fattura della predetta Tipografia n. 466/001 del 07/10/2019 di complessive € 152,50 - 

Iva inclusa; 

     Visto il Codice CIG riferito al presente intervento che risulta essere il seguente: Z9229B67A3; 

     Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità 

contributiva della Ditta, giusto documento Numero Protocollo INPS_28155816 - Data richiesta 

13/10/2021 - Scadenza validità 10/02/2022; 

      Ritenuto di provvedere alla liquidazione della spesa di che trattasi;  

      Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

      Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA 
   La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 
 

1. di liquidare alla Tipografia Francesco Chiappetta & C. snc- P.IVA/C. F: 01382170783, con sede 

in Cosenza alla Via Caduti di Via Fani n.158/A, la somma complessiva di € 152,50 - IVA inclusa - 

a saldo della fattura n. 466/001 del 07/10/2019; 
 

2. di imputare la relativa spesa sul Cap. 1043.8 del Bilancio di previsione 2019/2021 gestione 

residui; 
 

3. Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per gli adempimenti di 
sua competenza. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to D.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 14/01/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 21/01/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 21/01/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to D.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 

                                                                                                 

 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 


